

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 20 de octubre de 2022

Adjudicatario: DENTAL MEDRANO S.A.

CUIT: 30-52187290-6

Tel: 492-9000 Int 105

E-mail: licitaciones@dental-medrano.com.ar

EXPEDIENTE N° 79/22

C. DIRECTA N° 59/22

DISPOSICION DE ADJUDICACIÓN DGAYP N° 87/22

Sector solicitante:	Plazo de entrega:	Lugar de entrega:
Dirección General Médico Asistencial	Dentro de los DIEZ (10) días hábiles desde notificada la orden de compra	Adolfo Alsina 1825 (1090) C.A.B.A. A coordinar previamente con la Dirección General Médico Asistencial. E-mail: raguayo@das.gob.ar dg.medicoasistencial@das.gob.ar

RENGLÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	ARTÍCULO	P. UNITARIO \$	P. TOTAL \$
ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y EQUIPAMIENTOS ODONTOLÓGICOS					
1	6	Unidad	Fresa de gates glidden N° 1 por 6 unidades. Marca tipo: "EASYDENT" o superior, de 1º calidad. Marca: EASYDENT	\$ 2.155,99	\$ 12.935,94
2	6	Unidad	Fresa de gates glidden N° 2 por 6 unidades. Marca tipo: "EASYDENT" o superior, de 1º calidad. Marca: EASYDENT	\$ 2.155,99	\$ 12.935,94
3	6	Unidad	Fresa de gates glidden N° 3 por 6 unidades. Marca tipo: "EASYDENT" o superior, de 1º calidad. Marca: EASYDENT	\$ 2.155,99	\$ 12.935,94
4	6	Unidad	Fresas de largo. Caja con 6 ensanchadores iguales N° 1. Marca tipo: "EASYDENT" o superior, de 1º calidad. Marca: EASYDENT	\$ 2.155,99	\$ 12.935,94
5	6	Unidad	Fresas de largo. Caja con 6 ensanchadores iguales N° 2. Marca tipo: "EASYDENT" o superior, de 1º calidad. Marca: EASYDENT	\$ 2.155,99	\$ 12.935,94
6	6	Unidad	Fresas de largo. Caja con 6 ensanchadores iguales N° 3. Marca tipo: "EASYDENT" o superior, de 1º calidad. Marca: EASYDENT	\$ 2.155,99	\$ 12.935,94
8	1	Unidad	Vibradora de yeso para laboratorio dental. Marca tipo: "EGEO" o superior, de 1º calidad. Marca: SUNNBURST	\$ 19.558,40	\$ 19.558,40
21	5	Unidad	Gomas tipo kenda de pulido color verde para laboratorio dental, de primera calidad. Pulidor siliconada, forma pimpollo o similar. Código 33138 o superior. Marca: Densell o similar. Marca: DENSELL	\$ 752,60	\$ 3.763,00
25	5	Unidad	Freson de vidia N° 8 cilíndrico anillo azul, para laboratorio dental. Forma cilíndrica romo. Código 31625-88 o similar. Marca: Densell o similar. Marca: DENSELL	\$ 1.735,39	\$ 8.676,95
35	3	Unidad	Kit de pulido para composite para laboratorio dental. Pulidor siliconado flexible suave y extra suave. Código 33158 de 17 x 1,6 mm o similar. Marca: Densell o similar. Marca: DENSELL	\$ 2.257,80	\$ 6.773,40
39	5	Unidad	Espátula para cemento. Marca tipo: "PANORAMA" o superior de primera calidad. Marca: PAKISTAN	\$ 482,47	\$ 2.412,35
IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas y a la oferta adjudicada.				-----	-----
IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA: -----				-----	\$ 118.799,74
SON PESOS: Ciento dieciocho mil setecientos noventa y nueve con setenta y cuatro.-----					
FORMA DE PAGO: Serán efectuados dentro del término de QUINCE (15) días corridos de emitido el Certificado de la Comisión Recepción Definitiva.					



CINTIA NOELIA GONZALEZ
Jefe División Licitaciones Privadas
Departamento Compras y Obras Públicas D.A.S.